
1

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Островновская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г.                                                                                            № 211

с.Островное

Об организации льготного питания обуча-
ющихся на 2022-2023 учебный год 

В соответствии с п. 16 ст. 2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об  образовании  в  Российской  Федерации»  и  заявлений  родителей  (законных
представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить бесплатными горячими завтраками обучающихся 1-4 классов

МКОУ «Островновская СОШ» 
2. Обеспечить бесплатными горячими завтраками обучающихся 1-4 классов

Сусловская СОШ филиала МКОУ «Островновская СОШ» 
3. Обеспечить бесплатными горячими завтраками и обедами обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья МКОУ «Островновская СОШ» 
4. Обеспечить бесплатными горячими завтраками и обедами обучающихся с

ограниченными  возможностями  здоровья  Сусловская  СОШ  филиала  МКОУ
«Островновская СОШ»

5. Классным  руководителям  обеспечить  контроль  за  посещением  детьми
школьной столовой.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Л.И. Зяблицева


		2022-12-20T09:34:53+0700
	с.Островное
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ




